PAGE
2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Глава   Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30.03.2018    № 04
  г. Камень-на-Оби

	О выдвижении инициативы преобразования  муниципальных образований Филипповский  сельсовет Каменского  района Алтайского края и Новоярковский сельсовет Каменского района Алтайского края путем их объединения

В соответствии  со статьей 13 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 38 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края, учитывая сложившееся экономическое состояние сельских поселений

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Выдвинуть инициативу преобразования  муниципальных образований Филипповский сельсовет Каменского  района Алтайского края и Новоярковский  сельсовет Каменского района Алтайского края путем их объединения в муниципальное образование Новоярковский сельсовет Каменского района Алтайского края.

2. Направить настоящее постановление органам местного самоуправления  Филипповского сельсовета  Каменского  района Алтайского края и Новоярковского сельсовета  Каменского района Алтайского края.

 3. Опубликовать настоящее постановление в газете и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

Глава района                                                                                             Ф.Н.Найден